令和 2 年度第５回徳島市情報公開・個人情報保護審査会 概要

日時 令和 2 年 9 月 24 日（木）
午前 10 時から

場所 第二研修室（市役所本館 13 階）

出席者 １１人（委員５人、事務局 5 人、審査請求人 1 人）

審査会

１ 開会

２ 令和 2 年（情）諮問第 1 号 公文書非公開決定に関する審査請求の件

 （徳島都市開発（株）契約書類）
（１）口頭意見陳述
   （委員 3 名で審査請求人からの意見聴取を行った）
（２）公文書存否確認の調査

（委員 5 名で担当課に移動してキャビネット内の確認を行った）

３ 前回議事録の確定について
（議事録を確定した）

４ 閉会